
Výpis z Obchodního věstníku zveřejněného na http://ObchodniVestnik.cz.  

 

 

Severomoravská plynárenská, a.s. 

Rubrika Oznámení 

Obchodní 
jméno Severomoravská plynárenská, a.s. 

Sídlo Ostrava-Moravská Ostrava, Plynární 2748/6, PSČ 702 72 

IČ 47675748 

Číslo obch. 
věstníku 19/09 

Značka 331557-19/09 

Datum 
publikace 13.5.2009 12:00 

Představenstvo společnosti   
   
Severomoravská plynárenská, a.s.   
Sídlo: Ostrava-Moravská Ostrava, Plynární 2748/6, PSČ 702 72   
IČ: 47675748   
   
oznamuje,   
   
že řádná valná hromada konaná dne 5. května 2009   
schválila výplatu dividend za rok 2008 takto:   
   
   1. Výše dividendy   
      Výše dividendy na jednu akcii před zdaněním je 248,- Kč.   
   
   2. Rozhodný den   
      Dividenda bude vyplacena akcionářům, kteří vlastní akcie k   
      rozhodnému dni 5.5.2009.   
   
   3. Termín splatnosti dividendy   
      Dividenda je splatná do tří měsíců od přijetí usnesení o rozdělení   
      zisku. Úrok z prodlení související s výplatou dividendy nezaviněný   
      společností nebude společnost hradit. Právo na dividendu se   
      promlčuje uplynutím zákonné promlčecí lhůty.   
   
   4. Místo a způsob výplaty dividendy   
      Výplata dividend bude probíhat prostřednictvím bankovního ústavu   
      Komerční banka, a. s., se sídlem Na Příkopě 33, Praha 1, PSČ 114 07.   
      Výplatním místem jsou všechny pobočky této banky a centrála banky.   
      Dividendy si akcionáři mohou vyzvednout po předložení příslušných   
      dokladů po dobu čtyř let od zahájení výplaty dividendy. Dividendy   
      budou vypláceny následujícím způsobem:   
   
      Fyzické osoby: na základě předložení průkazu totožnosti ve všech   
      pobočkách Komerční banky, a.s., v hotovosti nebo převodem na účet,   
      který akcionář-fyzická osoba nebo v jeho zastoupení správce cenných   
      papírů sdělí bance.   
   
      Právnické osoby: převodem na účet po obdržení nezbytných dokladů pro   
      bezhotovostní výplatu   
   
   a) písemná žádost o převedení dividendy na stanovený účet (sdělení   
      čísla účtu a bankovního ústavu), podepsaná osobami oprávněnými   
      jednat za společnost, jména osob vypsaná strojem, podpisy úředně   
      ověřeny   
   
   b) výpis z obchodního rejstříku, originál nebo úředně ověřená kopie,   
      nesmí být starší tří měsíců   
   

Stránka č. 1 z 2ObchodniVestnik.cz

13.5.2009http://ov.ihned.cz/index.php?p=302000_print&ov[action]=detail&ov[detail_id]=5246581&ov[hash_...



 

 
Navštivte další stránky projektu iHNed.cz:  
http://iHNed.cz/vov - Obchodní věstník na váš e-mail  
http://PravniRadce.cz - legislativní změny, aktuální právní problematika, aplikace norem v praxi  
http://Reality.iHNed.cz - informace o nemovitostech, bydlení, stavebnictví a architektuře  
http://FinWeb.cz - zprávy z finančních trhů, ekonomiky a osobních financí  

   c) potvrzení o daňovém domicilu (zahraniční akcionáři)   
   
   d) prohlášení konečného vlastníka (zahraniční akcionáři)   
   
      Obce: převodem na účet po obdržení nezbytných dokladů     
      pro bezhotovostní výplatu   
   
   a) písemná žádost o převedení dividendy na stanovený účet (sdělení   
      čísla účtu a bankovního ústavu), podepsaná osobami oprávněnými   
      jednat za obec, jména osob vypsaná strojem, podpisy úředně ověřeny,   
   
   b) doklad o přidělení IČ (originál nebo úředně ověřená kopie),   
   
   c) doklad o zvolení městské rady (originál nebo úředně ověřená   
      kopie).   
   
331557-19/09  

Stránka č. 2 z 2ObchodniVestnik.cz

13.5.2009http://ov.ihned.cz/index.php?p=302000_print&ov[action]=detail&ov[detail_id]=5246581&ov[hash_...


